
  Zamość, dnia 16 kwietnia 2009 r 

      Zamość, dnia 6 sierpnia 2009 r.

 AZP 3320/ 44/              /09

Dotyczy: informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty, wykonawcach, których oferty zostały 
odrzucone i wykonawcach, którzy zostali  wykluczeni.

Samodzielny Publiczny Szpital  Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II  w Zamościu 
ul. Aleje Jana Pawła II 10, stosownie do art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień  publicznych  z  późniejszymi  zmianami  informuje,  iż  w  ramach  prowadzonego 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na 
dostawę  probówek  i  drobnego  sprzętu  laboratoryjnego   wybrano  w  poszczególnych 
zadaniach   jako najkorzystniejszą ofertę:
 
Zadanie 1 
Nr 5/ 44/ 09 – Sarstedt Sp. z o.o., Blizne Łaszczyńskiego, ul. Warszawska 25, 05-082 Stare 
Babice, cena wybranej oferty – 49 388, 44 zł.

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Sarstedt Sp.  z  o.o., Blizne  Łaszczyńskiego,  ul.  Warszawska  25,  05-082  Stare  Babice  – 
kryterium wyboru oferty – cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.

„Medan” ul. Grodowa 1, 44-100 Gliwice – oferta odrzucona.

Zadanie 2
Nr 3/ 44/ 09 – Włodzimierz Stachura, Jerzy Holli, Anna Wiącek – Żychlińska „Profilab” s. c. 
Al. Bohaterów Września 9, 02-389 Warszawa, cena wybranej oferty – 16 375,49 zł.

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  spośród  ofert  niepodlegających 
odrzuceniu tj.  z najniższą ceną – jedyne obowiązujące w tym postępowaniu kryterium 
oceny ofert to cena 100%. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Włodzimierz Stachura, Jerzy Holli, Anna Wiącek – Żychlińska „Profilab” s. c. Al. Bohaterów 
Września 9, 02-389 Warszawa – kryterium wyboru oferty – cena – 100%, ilość uzyskanych 
punktów – 100,00 pkt.

PoLab Sp. z o.o., ul. Kostrogaj 14 a, 09-400 Płock – kryterium wyboru oferty – cena – 100%, 
ilość uzyskanych punktów – 98,85 pkt.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej, ......  AZP.3320/44/09                                                                                  1 z 2



Zakład  Usługowo –  Handlowy Techniki  Laboratoryjnej  „Multiserv”  Marianna  Dembal,  ul. 
Akademicka 4/108, 20-033 Lublin – oferta odrzucona.

„Medan” ul.  Grodowa 1, 44-100 Gliwice –  kryterium wyboru oferty – cena – 100%, ilość 
uzyskanych punktów – 95,00 pkt.

„Mar – Four” Marian Siekierski, ul. Swojska 4, 91-342 Łódź – wykonawca wykluczony, oferta 
odrzucona.

Dyrektor 
Samodzielnego Publicznego 

Szpitala Wojewódzkiego 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 

lek. med. Andrzej Mielcarek 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej, ......  AZP.3320/44/09                                                                                  2 z 2


